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NJOFTIM

Pér ANULIMIN e konkursit t& publikuar né gazetat ditore “ Zéri”, “Koha Ditore” dhe né
web fage t€ Komunés sé Prishtinés, pér pozitén — Drejtor, né:

SHML “28 Néntori” — Prishtiné;
SHML “Hoxhé Kadri Prishtina”;
SHML “7 Shtatori” — Prishtiné;

SHML “Gjin Gazulli”- Prishtiné;
SHML “Ali Sokoli” — Prishtiné;
SHML “Prenk Jakova” — Prishtiné&.

A S e

Pér pozitén Zévendésdrejtor, né:

1. SHML “Hoxhé K. Prishting” — Prishtiné,
2. SHML “ Gjin Gazulli” - Prishtiné,

Pér pozitén Drejtor, né:

SHFMU “Meto Bajraktari” — Prishtiné
SHFMU “Mehmet Gjevori” — Prishtiné
SHFMU “Gjergj Fishta” — Prishtiné

SHFMU “Pjetér Bogdani” — Prishtiné
SHFMU “Afrim Gashi” - Prishtiné

SHFMU “Dituria”- Shkabaj, Prishtiné
SHFMU “Ali Kelmendi” - Barilevé, Prishtiné

SHFMU “Avni Rrustemi” - Mramur, Prishtiné

P NGO AN

Pér pozitén Zévendésdrejtor, né:

1. SHFMU “ Zenel Hajdini” — Prishtiné
2. SHFMU “ Andon Z. Cajupi” — Prishtiné.
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Pér pozitén Drejtor, né:
1. Institucioni Parashkollor “Ardhméria” — Prishtiné;
2. Institucioni Parashkollor “Lulevera” — Prishtiné;
3. Institucioni Parashkollor “Yllkat” — Prishtiné;
4. Institucioni Parashkollor “Fatosat” — Prishtiné.

Komisioni pérzgjedhés i caktuar me Vendimin nr.14-020/04-75772/21, té dt.28.04.2021 pas
shqyrtimit t& aplikacioneve pér pozitat e cekura mé larté ka konstatuar se nuk jané plotésuar
kushtet ligjore pér vazhdimin e procedurave t€ rekrutimit (se paku tre kandidat nuk i kané
plotésuar kushtet e parapara né konkurs).

Andaj, duke u bazuar né nenin 6, paragrafi 5, pika 5.1 te Udhézimit Administrativ (MPMS) nr.
07/2017 pér Rregullimin e Procedurave né Sektorin Publik dhe neni 4 paragrafi 9 t¢ Udhézimit
Administrativ Nr. 151/2020, Detyrat dhe Pérgjegjésit e Drejtorit dhe té Zévendésdrejtorit né
Institucione Publike Edukativo- Arsimor dhe Aftésues Para Universitare né Republikén e
Kosovés, Procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit te kontr%és dhe emérimit te
pérkohshém, konkursi pér pozitat € cekura mé larté duhet t& pérséritet. /
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